
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 липня 2020 року                                                    № 230 

 
Про звільнення від сплати за харчування 

здобувачів освіти закладів дошкільної освіти 

 

 
Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

дошкільну освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 року № 667 «Про 

затвердження Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і 

комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах», рішення сесії Слобожанської 

селищної ради від 18.06.2020 року № 2606-47/VII «Про встановлення батьківської плати за 

харчування дітей в закладах дошкільної освіти Слобожанської селищної ради», виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Звільнити від батьківської плати за харчування здобувачів освіти з числа дітей 

пільгових категорій комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 

комбінованого типу № 1 «Червона шапочка» Слобожанської селищної ради» (додаток 1). 

2. Звільнити від батьківської плати за харчування здобувачів освіти з числа дітей 

пільгових категорій комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 

комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради» (додаток 2). 

3.  Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Шеремета М. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                            І. КАМІНСЬКИЙ 

  



Додаток 1 

Список здобувачів освіти,  

з числа дітей пільгових категорій, комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 1 

 «Червона шапочка» Слобожанської селищної ради», які звільняються від сплати за харчування з 01 червня 2020 року 

 
№ 

з/п 

П.І.П. одного з 

батьків або осіб, 

що їх замінює 

П.І.П дитини Дата 

народження 

Адреса Статус дитини Підстава (дата, 

№, ким видано 

документ) 

Встановлена 

пільга, % 

Термін 

безкоштовного 

харчування 

1. Кубишкіна  

Катерина  

Сергіївна 

Кубишкін   

Артем  Олегович 

05.12.2016 смт Слобожанське,  

вул. Теплична, 31/99 

Внутрішньо  

переміщена  

особа 

Довідка 

№ 0000318479 

від  05.09.2017 

100 01.06.2020–

31.12.2020 

2 Винокурова  

Юлія  

Ігорівна 

Винокуров  

Тимур  

Максимович 

05.01.2015 смт Слобожанське,  

вул. Василя 

Сухомлинського, 50а/6 

Внутрішньо  

переміщена  

особа 

Довідка   

№1238-  

5000066347 

від  11.03.2019 

100 01.06.2020–

31.12.2020 

3 Свинолобова  

Олена   

Віталіївна 

Свинолобов  

Максим  

Олександрович 

02.12.2013 смт Слобожанське,  

вул. Будівельників,  22/64 

Внутрішньо  

переміщена  

особа 

Довідка   

№1238001747 

від  17.03.2016 

100 01.06.2020–

31.12.2020 

4 Стольна  

Світлана  

Сергіївна 

Акішев   

Родіон  

Михайлович 

18.07.2014 смт Слобожанське,  

вул. Будівельників,  12/49 

Внутрішньо  

переміщена  

особа 

Довідка   

№1238000282 

від  13.11.2014 

100 01.06.2020–

31.12.2020 

5 Четверик  

Євгенія  

Вадимівна 

Четверик  Софія  

Миколаївна 

08.05.2014 смт Слобожанське,  

вул. Мічуріна, 32/5 

Внутрішньо  

переміщена  

особа 

Довідка   

№ 1238001739 

від  03.03.2016 

100 01.06.2020–

31.12.2020 

6 Іванова 

Ганна  

Сергіївна 

Іванов 

Юрій   

Юрійович 

13.03.2015 смт Слобожанське,  

вул. Василя 

Сухомлинського, 50а/29 

Внутрішньо  

переміщена  

особа 

Довідка   

№ 0000510129 

від  05.06.2018 

100 01.06.2020–

31.12.2020 

7 Савчук 

Тетяна   

Іванівна 

Савчук 

Давид  

Артурович 

28.02.2017   смт Слобожанське,  

вул. Василя 

Сухомлинського, 44/4 

Внутрішньо  

переміщена  

особа 

Довідка   

№ 0000152742 

від  24.03.2017 

100 01.06.2020–

31.12.2020 

8 Леоха   

Любов  

Романівна 

Леоха   

Богдан  

Федорович 

19.02.2015 смт Слобожанське,  

вул. Теплична, 34/48 

Внутрішньо  

переміщена  

особа 

Довідка   

№ 0000549253 

від 01.06.2018 

100 01.06.2020–

31.12.2020 

 

        Секретар селищної ради (виконкому)                                                                                                          Л. Лагода 



Додаток 2 

 

 

Список здобувачів освіти,  

з числа дітей пільгових категорій, комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 

 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради», які звільняються від сплати за харчування з 01 червня 2020 року 

 

 
№ 

з/п 

 

П.І.П. одного з 

батьків або осіб, 

що їх замінює 

П.І.П дитини Дата 

народження 

Адреса Статус дитини Підстава (дата, №, 

ким видано 

документ) 

Встановлена 

пільга, % 

Термін безкоштовного 

харчування 

 

1. 

Євстратова 
Вікторія 
Вікторівна 

 
 

Євстратов 

Артем 

Євгенійович 

11.06.2016 смт Слобожанське 

вул. 8 Марта,19/83 

 

Малозабезпечена 

сім’я 

Довідка вих. № 372  

від 

01.06.2020 

Управл. соц. зах. 

населення 

Дніпропетровської 

РДА 

100 01.06.2020 –

31.08.2020 

 

2. 

 

Покідіна 
Марина 
Петрівна 

Гущенко 

Марія 

Олександрівна 

01.06.2017 смт Слобожанське, 

вул. Янтарна,13 

Внутрішньо  

переміщена   

особа  

 

Довідка від 

15.06.2017 р. 

№0000239973 про 

взяття на облік 

внутрішньо 

переміщеної особи 

100 01.06.2020 - 

31.12.2020 

 

 

3. 

Коврова 
Анна 
Олександрівна 
 
 

Коврова 

Софія 

Дмитрівна 

31.12.2015 смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта 15/60 

Внутрішньо  

переміщена   

особа  

 

Довідка від 

18.10.2018 р. 

№0000635681 про 

взяття на облік 

внутрішньо 

переміщеної особи 

100 01.06.2020 – 

31.12.2020 

 

                      

                          Секретар селищної ради (виконкому)                                                                                         Л. Лагода 


